教育委員会定例会会議録

令和７年2月20日（木）

1

教育委員会定例会会議録

 令和７年2月20日午後３時00分教育長竹内清が教育委員会定例会を茅ヶ崎市役所分庁舎５階特

別会議室に招集した。

１ 会議出席委員は、次のとおり。

  教育長 竹内 清   委 員 赤坂雅裕  委 員 中馬智子

  委 員 伊藤甲之介  委 員 大森美保子

２ 会議出席事務局職員は、次のとおり。

  教育総務部長 白鳥慶記          教育推進部長 松岡智紀

  教育指導担当部長 木村千裕        教育総務課長 関 健次

  教育施設課長 高橋 修          学務課長 中原健一郎

  教職員担当課長 間井雄三         社会教育課長 伊勢田珠代

  図書館長 高木直昭            小和田公民館担当課長兼館長 浅井志子

鶴嶺公民館担当課長兼館長 荒名穂子        松林公民館担当課長兼館長 西山昭一

香川公民館担当課長兼館長 松下晃久    博物館担当課長兼館長 須藤 格

３ 会議の大要は、次のとおり。

午後３時00分開会

○教育長 会議の開会前に皆様にお知らせいたします。

本日の定例会につきましては、議案の追加が 7件ございます。資料、議事日程につきまして

は、事前に配付しておりますのでご確認願います。

それではただいまから 2月定例会を開催いたします。

皆様にお諮りいたします。

本日の議題は、予算に関する案件等でございますので、その性質上非公開といたしたいと思

いますが、いかがでしょうか。

2

（異議なしの声）

異議なしと認め、公開といたします。

それでは日程第 1に入る前に、事務連絡をお願いいたします。

〔事 務 連 絡〕

午後 3時 02分閉会

ここに会議の顛末を記載し、その相違ないことを証するため、次により署名します。

   令和 7年 2月 20日

        教育長

        委 員

        委 員

        委 員

        委 員